
Uchwala Nr XXXX/346/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 15 lipca 1993 r.

w sprawie powołania  składu osobowego Komisji  d/s Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21, ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje  się  skład  osobowy Komisji  d/s  Sportu  i  Rekreacji  Rady Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego jak w zał. nr l do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe



Zał. nr 1 do chwały Rady Miejskiej
Nr XXX/346/93 z dnia 15 lipca 93 r.

Skład osobowy Komisji d/s Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej

L.P. NAZWISKO I IMIĘ RADNY - SPOZA 
RADY

FUNKCJA W 
KOMISJI

1. Kurkowski Henryk radny Przewodniczący Komisji
2. Kobkowski Stanisław radny Z-ca Przewodn. Komisji
3. Hecksel Bernard radny Członek Komisji
4. Kroplewski Zenon spoza rady Członek Komisji
5. Jankowski Jerzy spoza rady Członek Komisji
6. Kubiak Henryk spoza rady Członek Komisji
7. Ślązak Lech spoza rady Członek Komisji


